
墨田区立隅田小学校

624 kcal

27.2 ｇ

27.3 ｇ

2.4 ｇ

660 kcal

23.5 ｇ

19.5 ｇ

2.6 ｇ

560 kcal

24.7 ｇ

13.6 ｇ

2.9 ｇ

671 kcal

30.4 ｇ

20.8 ｇ

1.0 ｇ

596 kcal

21.7 ｇ

22.0 ｇ

2.2 ｇ

571 kcal

27.2 ｇ

19.4 ｇ

1.9 ｇ

672 kcal

25.3 ｇ

24.6 ｇ

2.9 ｇ

575 kcal

29.6 ｇ

19.6 ｇ

2.7 ｇ

572 kcal

28.3 ｇ

16.7 ｇ

2.1 ｇ

650 kcal

25.1 ｇ

18.3 ｇ

2.2 ｇ

640 kcal

20.9 ｇ

19.8 ｇ

2.2 ｇ

みたらしじゃがもち あげあぶら,じゃがいも,でんぷん,さとう

16
木

ぶたキムチどん

○

ぶたにく こめ,むぎ,あぶら,さとう,ごまあぶら
にんにく,しょうが,たまねぎ,にんじん
はくさいキムチ,ネギ,にら

しおナムル ごまあぶら,しろごま ほうれんそう,もやし,にんじん

くだもの かき

15
水

チリビーンズライス

○

ぶたひきにく,ぶたレバーチップ
だいず

こめ,むぎ,あぶら,じゃがいも,さとう
にんにく,セロリ,たまねぎ,マッシュルーム
にんじん,トマトジュース

ポテトいりサラダ じゃがいも,さとう,あぶら キャベツ,きゅうり,にんじん,ホールコーン

けんちんじる とりにく,さばぶし,とうふ ごまあぶら,こんにゃく,さといも ごぼう,にんじん,だいこん,ネギ

みかん みかん

いかのまつかさやき イカ さとう,でんぷん しょうがじる

はくさいのおひたし こなかつお はくさい,にんじん,こまつな

ヨーグルト ヨーグルト

14
火

きつねごはん

○

あぶらあげ こめ,むぎ,さとう,しろごま ほししいたけ,にんじん

フルーツサラダ さとう,あぶら キャベツ,きゅうり,みかんかんづめ

マカロニスープ とりにく あぶら,マカロニ たまねぎ,にんじん,こまつな

10
金

ココアパン

○

ココアパン

さかなのトマトソースやき メルルーサ,ピザチーズ オリーブオイル,ぱんこ たまねぎ,にんにく,ホールトマト,パセリ

ちゅうかふうコーンスープ たまご でんぷん クリームコーン,ホールコーン,はねぎ

9
木

やさいマーボーどん

○

とうふ,ぶたひきにく,あかみそ
こめ,あげあぶら,あぶら,さとう
でんぷん,ごまあぶら

だいこん,にんじん,なす,にんにく,しょうが
たけのこ,ほししいたけ,ネギ,にら

かりかりあぶらあげのサラダ あぶらあげ しろごま,あぶら,ごまあぶら,さとう キャベツ,こまつな,にんじん

おろしあえ こまつな,もやし,しめじ,にんじん,だいこん

もずくじる さばぶし,とうふ,もずく ネギ

8
水

あきのいろどりごはん

○

きんときまめ,あぶらあげ こめ,むぎ,さつまいも,さとう,くろごま にんじん,しめじ,まいたけ,さやいんげん

さかなのえのきバターやき さけ バター えのきだけ

いもようかん こなかんてん さつまいも,さとう

7
火

カレーうどん

○

ぶたにく,あぶらあげ,さばぶし うどん,あぶら,さとう,でんぷん
たまねぎ,にんじん,ほししいたけ
ネギ,こまつな

あげなすのにくみそがけ ぶたひきにく,あかみそ,しろみそ あげあぶら,でんぷん,あぶら,さとう なす,しょうが,ネギ

ちゃんこじる とりにく,さばぶし,なまあげ ごまあぶら,いとこんにゃく
ごぼう,ほししいたけ,にんじん,だいこん
しめじ,はくさい,ネギ,こまつな

つきみだんご きなこ しらたまこ,こむぎこ,さとう かぼちゃ

6
月

ごはん

○

こめ,むぎ

さばのぶんかぼし さば

さつまいもむしぱん くろざとう,こむぎこ,さつまいも

3
金

ごもくわかめラーメン

○

ぶたにく,イカ,わかめ ラーメン,ごまあぶら,でんぷん
にんにく,しょうが,にんじん,たけのこ
チンゲンサイ,ネギ,ほししいたけ,はくさい

もやしいため あぶら もやし,にら

オレンジつぶつぶぜりー こなかんてん さとう みかんジュース,みかんかんづめ

2
木

ドライカレーライス

○

ぶたひきにく,とりひきにく こめ,あぶら,こむぎこ
にんにく,しょうが,セロリ,たまねぎ
にんじん,ピーマン

カリカリまめのサラダ だいず でんぷん,あげあぶら,さとう,あぶら
ブロッコリー,きゅうり,キャベツ
きいろピーマン

キャベツ,もやし,あかピーマン,きゅうり
しょうがじる,たまねぎ

チリコンカン ぶたひきにく,だいず あぶら,こむぎこ,さとう
にんにく,たまねぎ,ホールトマト
あかピーマン,ピーマン

食塩相当量

1
水

おさつきなこトースト

○

きなこ,とうにゅう しょくパン,さつまいも,さとう,バター

やきにくサラダ くきわかめ,ぶたにく あぶら,さとう,しろごま,ごまあぶら

[ 10月
がつ

 こんだてひょう ]

日 献立
こ ん だ て

名
め い

牛乳
ぎゅうにゅう 赤

あ か

の仲間
な か ま

血
ち

や肉
に く

になる

黄
き

の仲間
な か ま

熱
ね つ

や力
ちから

の元
も と

になる

緑
みどり

の仲間
な か ま

体
からだ

の調子
ち ょ う し

を整
ととの

える

ｴﾈﾙｷﾞｰ

たんぱく質

脂質

じゅうごや



692 kcal

22.7 ｇ

24.2 ｇ

1.9 ｇ

579 kcal

26.6 ｇ

17.5 ｇ

2.7 ｇ

619 kcal

28.8 ｇ

18.6 ｇ

2.2 ｇ

677 kcal

27.1 ｇ

26.8 ｇ

2.6 ｇ

611 kcal

28.6 ｇ

29.2 ｇ

3.1 ｇ

614 kcal

25.9 ｇ

20.6 ｇ

2.6 ｇ

555 kcal

26.7 ｇ

18.4 ｇ

2.0 ｇ

679 kcal

28.3 ｇ

32.3 ｇ

2.8 ｇ

645 kcal

23.4 ｇ

23.3 ｇ

2.6 ｇ

582 kcal

25.4 ｇ

15.4 ｇ

1.5 ｇ

＊しょくざいりょうのつごうにより、こんだてをへんこうすることがあります。

みそしる さばぶし,あかみそ,しろみそ じゃがいも たまねぎ,ネギ

レバーのかりんとあげ ぶたレバー

いろどりきんぴら

31
金

ごはん

○

こめ,むぎ

あぶら,さとう,ごまあぶら
ごぼう,れんこん,にんじん,ピーマン
あかピーマン

あげあぶら,こめこ,さとう しょうがじる

はるまき ぶたにく
あげあぶら,はるまきのかわ,あぶら
ごまあぶら,はるさめ

しょうが,ほししいたけ,たけのこ
キャベツ,にら

わかめスープ とうふ,わかめ しょうが,にんじん,たまねぎ,ネギ

30
木

ナシゴレン

○

ぶたにく,えび こめ,あぶら,こむぎこ
にんにく,セロリ,たまねぎ,たけのこ
ほししいたけ,あかピーマン

じゃがいものハニーサラダ あげあぶら,じゃがいも,はちみつ,あぶら にんじん,キャベツ,きゅうり

トゥルル
（トマトふうみ　やさいのにこみ）

ベーコン,とりにく オリーブオイル,じゃがいも,さとう
にんにく,たまねぎ,にんじん,なす
ホールトマト

くだもの せいようなし

29
水

ケバブサンド

○

とりにく ショートニングパン,オリーブオイル たまねぎ,にんにく,レモン,キャベツ

なっとうあえ
ひきわりなっとう,しろみそ
きざみのり

さとう キャベツ,ほうれんそう,にんじん

かきたまじる とうふ,たまご でんぷん はねぎ

28
火

ごはん

○

こめ,むぎ

こざかなのからあげ きびなご あげあぶら,でんぷん

すましじる とうふ,わかめ にんじん,たまねぎ,えのきだけ

27
月

こうやどうふのそぼろどん

○

とりひきにく,こおりとうふ こめ,おしむぎ,あぶら,さとう
しょうが,にんじん,ほししいたけ
さやいんげん

じゃがいものフレンチサラダ じゃがいも,はちみつ,あぶら にんじん,キャベツ,きゅうり

たらのブイヤベース ベーコン,たら あぶら,じゃがいも にんにく,たまねぎ,にんじん,ネギ

24
金

チリドック

○

ロングウインナー,ぶたひきにく
だいず

コッペパン,あぶら,さとう キャベツ,にんにく,しょうが,たまねぎ

わかめサラダ わかめ あぶら,さとう
きりぼしだいこん,にんじん,キャベツ
こまつな,しょうがじる,たまねぎ

オレンジヨーグルトゼリー
こなかんてん,ヨーグルト
こなゼラチン

さとう みかんジュース

23
木

あけぼのスパゲティ

○

ベーコン,ぶたにく,イカ
なまクリーム,ピザチーズ

スパゲティ,あぶら,こむぎこ しょうが,セロリ,にんにく,たまねぎ,にんじん

おろしドレッシングサラダ さとう,ごまあぶら
ブロッコリー,キャベツ,にんじん,きゅうり
だいこん

ちぐさあえ たまご,あぶらあげ あぶら,いとこんにゃく,さとう ほうれんそう,キャベツ,にんじん

おくずかけ さばぶし,あぶらあげ
じゃがいも,こんにゃく,でんぷん
そうめん

ほししいたけ,ごぼう,にんじん,なす,こまつな

22
水

ごはん

○

こめ,むぎ

かつおのいそふうみ かつお,しろみそ,あおのり あげあぶら,でんぷん,さとう

グリーンサラダ いとかんてん,わかめ オリーブオイル,さとう
キャベツ,きゅうり,にんじん,にんにく
たまねぎ

はくさいスープ とりにく あぶら,じゃがいも
セロリ,しょうが,たまねぎ,にんじん
はくさい

21
火

にんじんごはん

○

こめ,むぎ にんじん

スパイシーチキン とりにく あぶら にんにく,ホールトマト

くだもの みかん

17
金

チキンカツカレーライス

○

とりにく
こめ,むぎ,あぶら,こむぎこ
マンゴーチャツネ

にんにく,しょうが,セロリ,たまねぎ,にんじん

コーンサラダ さとう,あぶら
キャベツ,きゅうり,ホールコーン,にんじん
たまねぎ

たいいくはっぴょうかい

おうえんメニュー


