









墨田区立隅田小学校

## (室田区 仏 隣田 ()	<u> </u>
### 2017 - 1		献节名	ぎゅうにゅう 牛乳				たんぱく質
전		HJ/\	1 30	血や肉になる	熱や力の元になる	体の調子を整える	食塩相当量
### 17 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19		おさつきなこトースト	0	きなこ,とうにゅう	しょくパン,さつまいも,さとう,バター		624 kcal
### 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19		やきにくサラダ		くきわかめ,ぶたにく	あぶら,さとう,しろごま,ごまあぶら	しょうがじるたまねぎ	27.2 g
# 19		チリコンカン		ぶたひきにく,だいず	あぶら,こむぎこ,さとう		27.3 g
### 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17							2.4 g
### 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000		ドライカレーライス	0	ぶたひきにく,とりひきにく	こめ,あぶら,こむぎこ	にんじん,ピーマン	660 kcal
古かんであった。	2	カリカリまめのサラダ		だいず	でんぷん,あげあぶら,さとう,あぶら		23.5 g
### 100 Part		オレンジつぶつぶぜりー		こなかんてん	さとう	みかんジュース,みかんかんづめ	19.5 g
### 100 (1.00 (1							2.6 g
古の様にもひはが		ごもくわかめラーメン	- 0	ぶたにく,イカ,わかめ	ラーメン,ごまあぶら,でんぷん		560 kcal
18	3	もやしいため			あぶら	もやし,にら	24.7 g
	金	さつまいもむしぱん			くろざとう,こむぎこ,さつまいも		13.6 g
古いている							2.9 g
□		ごはん			こめ,むぎ		671 kcal
208 を		さばのぶんかぼし		さば			30.4 g
20	月	ちゃんこじる		とりにく,さばぶし,なまあげ	ごまあぶら,いとこんにゃく		20.8 g
10 10 10 10 10 10 10 10		つきみだんご くしゅうごや	1	きなこ	しらたまこ,こむぎこ,さとう		1.0 g
16まうかん 22 c c c c c c c c c c c c c c c c c		カレーうどん		ぶたにく,あぶらあげ,さばぶし	うどん,あぶら,さとう,でんぷん		596 kcal
おきらかん このかれてん さつまいもさとう 220 s 22 s		あげなすのにくみそがけ		ぶたひきにく,あかみそ,しろみそ	あげあぶら,でんぷん,あぶら,さとう	なす,しょうが,ネギ	21.7 g
### 20mm	火	いもようかん		こなかんてん	さつまいも,さとう		22.0 g
### 20							2.2 g
### ### #############################		あきのいろどりごはん	- 0	きんときまめ,あぶらあげ	こめ,むぎ,さつまいも,さとう,くろごま	にんじん、しめじ、まいたけ、さやいんげん	571 kcal
## おろしあえ		さかなのえのきバターやき		さけ	バター	えのきだけ	27.2 g
特性	水	おろしあえ				こまつな,もやし,しめじ,にんじん,だいこん	19.4 g
10 10 10 10 10 10 10 10		もずくじる		さばぶし,とうふ,もずく			1.9 g
		やさいマーボーどん	0	とうふ,ぶたひきにく,あかみそ			672 kcal
たまで		かりかりあぶらあげのサラダ		あぶらあげ	しろごま,あぶら,ごまあぶら,さとう	キャベツ,こまつな,にんじん	25.3 g
10	^	ちゅうかふうコーンスープ		たまご	でんぷん	クリームコーン,ホールコーン,はねぎ	24.6 g
さかなのトマトソースやき フルーツサラダ フルーツサラダ フルーツサラダ フルト ラーグルト ラーグルト ラーグルト ラーグルト ラーグルト ラーグルト ラーグルト ラーグルト ラーグルト フルーツラグ フルーツ							2.9 g
10 金 フルーツサラダ フルーツサラダ さとうあぶら キャベツきゅうりみかんかんづめ 19.6 g 27 g 3 ーグルト 3 ーグルト 5 つねごはん 10 かきさとう、しろごま ほししいだけ、にんじん、こまつな 16.7 g 21 g 3 かん 3 トット・シュース 16.7 g 21 g 3 トット・シュース 16.7 g 22 g		ココアパン	0		ココアパン		575 kcal
### 2010年9月9月9日 日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日	40	さかなのトマトソースやき		メルルーサ,ピザチーズ	オリーブオイル,ばんこ	たまねぎ,にんにく,ホールトマト,パセリ	29.6 g
ヨーグルト コーカー		フルーツサラダ			さとう,あぶら	キャベツ,きゅうり,みかんかんづめ	19.6 g
きつねごはん		マカロニスープ		とりにく	あぶら、マカロニ	たまねぎ,にんじん,こまつな	2.7 g
14		ヨーグルト		ヨーグルト			
14 はくさいのおひたし にくさいのおひたし にくさいのおひたし にんじんにんじんにようぶ 16.7 g 2.1 g 2		きつねごはん	0	あぶらあげ	こめ,むぎ,さとう,しろごま		572 kcal
はくさいのおりたし	4.4	いかのまつかさやき		イカ	さとう,でんぷん	しょうがじる	28.3 g
### おかん ################################	火	はくさいのおひたし		こなかつお		はくさい,にんじん,こまつな	16.7 g
### ### #############################				とりにく,さばぶし,とうふ	ごまあぶら,こんにゃく,さといも		2.1 g
## たいりサラダ		· .		ぶたひきにく ぶたしが、 エニゴ			
大				だいず	こめ,むぎ,あぶら,じゃがいも,さとう	にんじん,トマトジュース	650 kcal
**					じゃがいも、さとう、あぶら		25.1 g
がたキムチどん		くだもの				かき	18.3 g
16 16 17 17 18 18 18 18 18 18							
かたらしじゃがもち あげあぶら,じゃがいも,でんぶん,さとう 19.8 g			- 0	ぶたにく		はくさいキムチ,ネギ,にら	640 kcal
↑ みたらしじゃがもち あげあぶら,じゃがいも,でんぶん,さとう 19.8 g						ほうれんそう,もやし,にんじん	20.9 g
2.2 g	小	みたらしじゃがもち			あげあぶら,じゃがいも,でんぷん,さとう		
							2.2 g

	チキンカツカレーライス		とりにく	こめ、むき、あぶら、こむきこ	にんにく,しょうが,セロリ,たまねぎ,にんじん	692 kcal
17 金	コーンサラダ			マンゴーチャツネ さとう,あぶら	キャベツ,きゅうり,ホールコーン,にんじん	22.7 g
				223,033	たまねぎ みかん	24.2 g
	くたもの たいいくはっぴょうかい おうえんメニュー	"			07/370	1.9 g
	にんじんごはん	\leftarrow		こめ,むぎ	にんじん	579 kcal
21 火		0	1-101-7		12.7.2.7	
	スパイシーチキン		とりにく	あぶら	にんにく,ホールトマト キャベツ,きゅうり,にんじん,にんにく	26.6 g
	グリーンサラダ		いとかんてん,わかめ	オリーブオイル,さとう	たまねぎ セロリ,しょうが,たまねぎ,にんじん	17.5 g
-	はくさいスープ		とりにく	あぶら,じゃがいも	はくさい	2.7 g
	ごはん	0		こめ,むぎ		619 kcal
22	かつおのいそふうみ		かつお,しろみそ,あおのり	あげあぶら、でんぷん、さとう		28.8 g
水	ちぐさあえ		たまご,あぶらあげ	あぶら、いとこんにゃく、さとう	ほうれんそう,キャベツ,にんじん	18.6 g
L	おくずかけ		さばぶし,あぶらあげ	じゃがいも,こんにゃく,でんぷん そうめん	ほししいたけ、ごぼう,にんじん,なす,こまつな	2.2 g
	あけぼのスパゲティ		ベーコン,ぶたにく,イカ なまクリーム,ピザチーズ	スパゲティ,あぶら,こむぎこ	しょうが、セロリ、にんにく、たまねぎ、にんじん	677 kcal
23	おろしドレッシングサラダ	0		さとう,ごまあぶら	ブロッコリー,キャベツ,にんじん,きゅうり だいこん	27.1 g
木	オレンジヨーグルトゼリー		こなかんてん,ヨーグルト こなゼラチン	さとう	みかんジュース	26.8 g
			_ • • .			2.6 g
	チリドック	- 0	ロングウインナー,ぶたひきにく だいず	コッペパン,あぶら,さとう	キャベツ,にんにく,しょうが,たまねぎ	611 kcal
24	わかめサラダ		わかめ	あぶら,さとう	きりぼしだいこん,にんじん,キャベツ こまつな,しょうがじる,たまねぎ	28.6 g
金	たらのブイヤベース		ベーコン,たら	あぶら,じゃがいも	にんにく,たまねぎ,にんじん,ネギ	29.2 g
						3.1 g
	こうやどうふのそぼろどん	- 0	とりひきにく,こおりとうふ	こめ,おしむぎ,あぶら,さとう	しょうが,にんじん,ほししいたけ	614 kcal
07	じゃがいものフレンチサラダ			じゃがいも,はちみつ,あぶら	さやいんげん にんじん,キャベツ,きゅうり	25.9 g
27 月	すましじる		とうふわかめ		にんじん,たまねぎ,えのきだけ	20.6 g
	70.000		2 3.3,17.3 03		12/0 0/09/2004029/2002/200	2.6 g
	ごはん	0		こめ,むぎ		555 kcal
	こざかなのからあげ		きびなご	あげあぶら,でんぷん		26.7 g
28 火	なっとうあえ		ひきわりなっとう,しろみそ	さとう	キャベツ,ほうれんそう,にんじん	
			きざみのり			18.4 g
	かきたまじる		とうふ,たまご	でんぷん	はねぎ	2.0 g
	くだもの		1.00-4		せいようなし	
29 水	ケバブサンド	0	とりにく	ショートニングパン,オリーブオイル	たまねぎ,にんにく,レモン,キャベツ	679 kcal
	じゃがいものハニーサラダ トゥルル			あげあぶら、じゃがいも、はちみつ、あぶら	にんじん,キャベツ,きゅうり にんにく,たまねぎ,にんじん,なす	28.3 g
	(トマトふうみ やさいのにこみ)		ベーコン,とりにく	オリーブオイル,じゃがいも,さとう	ホールトマト	32.3 g
						2.8 g
30 木	ナシゴレン	- - O	ぶたにく,えび	こめ,あぶら,こむぎこ	にんにく,セロリ,たまねぎ,たけのこ ほししいたけ,あかピーマン	645 kcal
	はるまき		ぶたにく	あげあぶら,はるまきのかわ,あぶら ごまあぶら,はるさめ	しょうが,ほししいたけ,たけのこ キャベツ,にら	23.4 g
	わかめスープ		とうふ,わかめ		しょうが,にんじん,たまねぎ,ネギ	23.3 g
						2.6 g
31 金	ごはん	0		こめ,むぎ		582 kcal
	レバーのかりんとあげ		ぶたレバー	あげあぶら,こめこ,さとう	しょうがじる	25.4 g
	いろどりきんぴら			あぶら,さとう,ごまあぶら	ごぼう,れんこん,にんじん,ビーマン あかピーマン	15.4 g
	みそしる		 さばぶし,あかみそ,しろみそ	じゃがいも	たまねぎ,ネギ	1.5 g
Ь—	1			ざいりょうのつごうにょり ::	こんだてたへんこうすることがちん	

*しょくざいりょうのつごうにより、こんだてをへんこうすることがあります。